
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.71.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 marca 2019 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 51 788 445,11 63 533,00 0,00 51 851 978,11

C Dotacje celowe 734 671,00 63 533,00 0,00 798 204,00

     852 Pomoc społeczna 315 174,00 63 533,00 0,00 378 707,00

          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 608,00 63 533,00 0,00 112 141,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 608,00 63 533,00 0,00 112 141,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.71.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 marca 2019 r.

 
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 23 028 278,48 173 260,00 173 260,00 23 028 278,48

W Własne 22 908 640,69 173 260,00 173 260,00 22 908 640,69

     600 Transport i łączność 4 667 750,00 150 000,00 150 000,00 4 667 750,00

          60016 Drogi publiczne gminne 4 463 750,00 150 000,00 150 000,00 4 463 750,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 515 000,00 150 000,00 150 000,00 3 515 000,00

     750 Administracja publiczna 7 645 329,20 20 000,00 20 000,00 7 645 329,20

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 905 173,00 20 000,00 20 000,00 6 905 173,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 193,00 20 000,00 20 000,00 1 543 193,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 503,90 3 260,00 3 260,00 464 503,90

          75412 Ochotnicze straże pożarne 461 003,90 3 260,00 3 260,00 461 003,90

               4260 Zakup energii 20 520,00 3 260,00 3 260,00 20 520,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.71.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 marca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 155 195,53 63 933,00 400,00 13 218 728,53

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 155 195,53 63 933,00 400,00 13 218 728,53

     C Dotacje celowe 315 174,00 63 533,00 0,00 378 707,00

          852 Pomoc Społeczna 315 174,00 63 533,00 0,00 378 707,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 608,00 63 533,00 0,00 112 141,00

                    3110 Świadczenia społeczne 48 608,00 63 533,00 0,00 112 141,00

     W Własne 2 450 331,53 400,00 400,00 2 450 331,53

          855 Rodzina 359 546,00 400,00 400,00 359 546,00

               85501 Świadczenie wychowawcze 53 044,00 400,00 400,00 53 044,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 200,00 7 300,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 0,00 200,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 0,00 200,00 100,00

                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 200,00 0,00 300,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




